GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PSS nº 01/2017 – Educação Básica

6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO POR CONVITE

O Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições,

considerando a inexistência de candidatos excedentes para as vagas abaixo relacionados, além

da possibilidade de se convidar candidatos aprovados da Lista Geral, obedecida a ordem de

pontuação, conforme o disposto no Edital n.º 01/2017, em especial os itens 9.2.1 e 9.2.2, divulga

o quadro com as vagas existentes:

DISCIPLINA/LOTAÇÃO/ Município Qtde.

Artes – DRE 02 1

Total

1- Nos termos das regras editalícias mencionadas, convidamos os candidatos a seguir

relacionados a comparecerem a esta Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e

Gestão, localizada à Rua Dr. Leonardo Leite n.º 508, Bairro São José, nesta capital, no

horário de 7h30min às 12h30min, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a contar do dia

16/01/2018, para se habilitarem à nomeação em tais vagas.

2- Na hipótese do candidato não atender ao chamamento, no prazo máximo de 05 (cinco) dias

úteis, permanecerá nas listas originárias, não modificando sua ordem de classificação;

3- No caso de mais de um candidato convidado aceitar a localidade especificada, a contratação

observará a ordem de pontuação, permanecendo os demais candidatos nas listas

originárias;

4- O candidato poderá concorrer às vagas de sua disciplina ofertadas nas múltiplas DREs,

limitado ao número máximo de 2(duas) DREs, desde que as especifique e indique a ordem

de prioridades no quadro de opções.

5- Ao aceitar a migração e for classificado dentro do número de vagas, o candidato migrará

automaticamente para DRE/Região pretendida, deixando em definitivo sua lista originária;

6- Após a migração, caso o candidato requeira reposicionamento na lista, o mesmo será

reclassificado somente na Lista Geral, e não no Final de Lista da DRE para a qual migrou.

Aracaju, 16 de janeiro de 2018.

ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Estado do Planejamento Orçamento e Gestão

*Os candidatos classificados desempenharão suas atividades no(s) munícipio(s) compreendidos na mencionada DRE, por

conveniência da SEED.

   GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Vaga: Artes – DRE 02

Candidato Nasc. Pont Vaga Data Assinatura

JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO  03/11/1987 58,00 DRE 3

THIAGO SAMPAIO ROSA  19/12/1986 47,00 DRE 8

SIMONE SOUZA BOMFIM  30/07/1972 25,00 DRE 8

ALINE MARIA DE SOUSA SANTOS  26/08/1989 21,00 DRE 8

EDMILSON OLIVEIRA SANTANA  17/03/1974 20,00 DRE 3

JORGE LUIS SANTANA LUDUVICE  07/12/1992 20,00 DRE 8

PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES  08/03/1991 17,00 DRE 8

FERNANDA VIRGÍNIA KOLMING DE SOUZA  12/10/1970 16,00 DRE 8

CLAUDIA EPONINA SANTOS VIAGGI  23/02/1973 14,00 DRE 8

MILENE MENEZES GOIS  07/04/1984 13,00 DRE 3

LUCILENE SANTOS  01/03/1971 11,00 DRE 8

JUCIANY DE JESUS ANDRADE  06/05/1987 8,00 DRE 3

JUCELIA ALMEIDA MATOS DE JESUS  25/09/1967 6,00 DRE 8

REGINALDO CORREIA DE SOUSA  21/05/1966 1,00 DRE 1

MEIVE ALESSANDRA PINHEIRO DA SILVA
TEODORO

19/02/1970 1,00 DRE 8

DANIEL SILVA SANTOS CRUZ MANOEL  04/12/1978 1,00 DRE 1

ERIKA CELENTANO GUEDES DE ANDRADE  02/04/1979 1,00 DEA

CLÉCIA FARIAS SILVA  01/08/1982 1,00 DEA

JOSÉ RODRIGUES DE BARROS FILHO  04/10/1982 1,00 DEA

VIVIANE KELLY DE SANTANA  30/01/1984 1,00 DRE 1

LILIA MARIA DOS SANTOS  20/08/1984 1,00 DEA

NATIANE SANTANA DOS SANTOS DANTAS  25/04/1985 1,00 DRE 1

ARLAN CLECIO DOS SANTOS  01/09/1985 1,00 DRE 1

GABRIELE FARIAS DE JESUS SANTOS  06/03/1986 1,00 DRE 3

ANTONIO DE SOUZA FEITOSA NETO  09/12/1986 1,00 DEA

SÍLVIA JANAYNA DE OLIVEIRA VERIATO  13/03/1987 1,00 DRE 9

VIVIA TAINARA BARBOSA SANTOS BATISTA  30/10/1987 1,00 DEA

PAULO GLENISON DE OLIVEIRA  18/07/1988 1,00 DRE 3

MIGUEL JOSÉ DA SILVA JÚNIOR  28/05/1989 1,00 DRE 1

JANAINA MORAES FRANCO  13/09/1989 1,00 DRE 1

ILANO VIANA DE SANTANA  27/01/1990 1,00 DRE 1

RIZEANE DE JESUS SANTOS  01/06/1990 1,00 DRE 1

ANLAYSE DE SA SOUZA  04/02/1991 1,00 DEA

CLAUDISERGIO DANIEL BEZERRA DOS
SANTOS

07/03/1991 1,00 DRE 1

GILVAN ANDRADE LACERDA FILHO  12/08/1991 1,00 DRE 9

CARLOS FELIPE SANTOS FREITAS  14/10/1992 1,00 DEA

KARINA MAYARA DA SILVA  18/08/1993 1,00 DEA

UZIEL SANTOS MARINHO  07/01/1994 1,00 DRE 1

YASMIN AZEVEDO DO NASCIMENTO  19/01/1994 1,00 DRE 8

WOLFGANG ADARY FERREIRA RIBEIRO  12/08/1994 1,00 DRE 3

SARAH GERVASIO DO NASCIMENTO  20/10/1994 1,00 DRE 8

SOLANGE GOMES DE OLIVEIRA * 15/10/1971 1,00 DEA

   GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Candidato Nasc. Pont Vaga Data Assinatura

DIANA MARIA MENEZES DOS SANTOS
GONÇALVES *

11/09/1974 79,00 DRE 8

PATRICIA BRUNET CARVALHO DE ANDRADE
*

11/07/1988 76,00 DRE 8

*Candidato com pedido de final de lista de classificação